




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: RINA SUKMARA, Dra.,M.Pd

: Bandung, 13 Oktober 1959

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D030610 / 0313105902

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-055 Chujoukyu Bunpo 3 4B  17

C-055 Chujoukyu Bunpo 3 4A  19

D-166 Dokkai 2 2A  14

K-421 Kyooju Nooryoku Shidoo 2 6A  16

 10Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 26 Jul 2023 11:22



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060402 - Chujoukyu Bunpo 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB203 Senin 07:00-09:30 

Dosen : D030610 - RINA SUKMARA, Dra.,M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

6 Mar 2023 

Minna no Nihongo Dai 49 Ka 15 

 

RINA SUKMARA 

2 Senin 

13 Mar 2023 

Minna no Nihongo Dai 40 Ka 16 

 

RINA SUKMARA 

3 Senin 

20 Mar 2023 

Minna no Nihongo Dai 41 Ka 12 

 

RINA SUKMARA 

4 Senin 

27 Mar 2023 

Minna no Nihongo II Dai 42 Ka 15 

 

RINA SUKMARA 

5 Senin 

3 Apr 2023 

Minna no Nihongo Dai 43 Ka 16 

 

RINA SUKMARA 

6 Senin 

10 Apr 2023 

Minna no Nihongo Dai 44 Ka 15 

 

RINA SUKMARA 

7 Senin 

17 Apr 2023 

"Minna no Nihongo Dai 45 Ka" 15 

 

RINA SUKMARA 

8 Senin 

8 Mei 2023 

UTS 17 

 

RINA SUKMARA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060402 - Chujoukyu Bunpo 

: 4B 

 
Jadwal Kuliah R.RB203 Senin 07:00-09:30 

Dosen : D030610 - RINA SUKMARA, Dra.,M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

29 Mei 2023 

Minna no Nihongo II Dai 46 Ka 16 

 

RINA SUKMARA 

10 Senin 

5 Jun 2023 

Minna no Nihongo Dai 47 Ka 16 

 

RINA SUKMARA 

11 Senin 

12 Jun 2023 

Minna no Nihongo Dai 48 Ka 14 

 

RINA SUKMARA 

12 Senin 

19 Jun 2023 

Minna no Nihongo Dai 49 Ka 15 

 

RINA SUKMARA 

13 Senin 

26 Jun 2023 

Minna no Nihongo Dai 50 Ka 17 

 

RINA SUKMARA 

14 Senin 

3 Jul 2023 

New Approach Dai 1 Ka 15 

 

RINA SUKMARA 

15 Senin 

10 Jul 2023 

New Approach Dai 2 Ka 17 

 

RINA SUKMARA 

16 Senin 

17 Jul 2023 

UAS 17 

 

RINA SUKMARA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
RINA SUKMARA, Dra.,M.Pd 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Genap 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060402 - Chujoukyu Bunpo 

: 4B 

Dosen : RINA SUKMARA, Dra.,M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 

 

1 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101065022 NITA NURHASTI V V X V V V V V V V X V V V V V 14 88 

3 2101065023 ADILAH AFIFAH V V V V V V V V V X V V V X V V 14 88 

4 2101065025 AZIZAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101065026 MUHAMMAD AZFA HAIFAN V V X V X X X V V V V V V V V V 12 75 

6   2101065027 MUHAMMAD RIZKY ZAKYFA SUHARYA V X V X V X V V V V V V V V V V 13 81 

7 2101065028 MUTIARA APRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101065029 MUTIARA FITRI INSANI X V V V V V V V V V V X V V V V 14 81 

9 2101065030 FUTRI ANARESA V V V X V V V V V V X V V V V V 14 88 

10 2101065032 ANDI HANIFAH ZAHRA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

11 2101065033 ZAHRA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101065034 SUMAYYA FAUZIA SALAMAH X V X V V V V V V V X V V V V V 13 81 

13 2101065036 AISYAH JINGGA FRAMESTI V V X V V V V V V V V X V V V V 14 88 

14 2101065037 AKAMA DAFFA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101065038 ISNAEDAH HANUM V V V V V V V V X V V V V X V V 14 88 

16 2101065039 AMIRA NURFA KAMILAH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 88 

17 2101065040 MUHAMMAD FILZARIFADLY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 15.00 16 12 15 16 15 15 17 16 16 14 15 17 15 17 17 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Chujoukyu Bunpo 

: 4B 

: RINA SUKMARA, Dra.,M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA 90 90 85 82 85.30 A 

2 2101065022 NITA NURHASTI 85 80 70 65 71.50 B 

3 2101065023 ADILAH AFIFAH 85 80 73 60 70.40 B 

4 2101065025 AZIZAH AZZAHRA 80 85 63 50 63.90 C 

5 2101065026 MUHAMMAD AZFA HAIFAN 60 70 60 50 58.00 C 

6 2101065027 MUHAMMAD RIZKY ZAKYFA SUHARYA 75 75 63 50 61.40 C 

7 2101065028 MUTIARA APRILIANI 85 85 70 61 70.90 B 

8 2101065029 MUTIARA FITRI INSANI 70 70 70 60 66.00 C 

9 2101065030 FUTRI ANARESA 80 80 60 50 62.00 C 

10 2101065032 ANDI HANIFAH ZAHRA 80 82 65 50 63.90 C 

11 2101065033 ZAHRA CAHYANI 80 85 65 60 68.50 B 

12 2101065034 SUMAYYA FAUZIA SALAMAH 94 94 70 94 86.80 A 

13 2101065036 AISYAH JINGGA FRAMESTI 85 85 80 75 79.50 B 

14 2101065037 AKAMA DAFFA SAPUTRA 85 85 80 75 79.50 B 

15 2101065038 ISNAEDAH HANUM 85 82 70 72 74.70 B 

16 2101065039 AMIRA NURFA KAMILAH 85 82 75 70 75.40 B 

17 2101065040 MUHAMMAD FILZARIFADLY 88 85 80 53 71.00 B 

Ttd 

 

RINA SUKMARA, Dra.,M.Pd 


	2022-2023 - GENAP SK DEKAN PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR.pdf (p.1-2)
	2022-2023 - GENAP SK DEKAN PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR  PAK JAMIL.pdf (p.1-2)
	2022-2023 - GENAP SK DEKAN PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR .pdf (p.1-2)


	rina sukmara, dra.,m.pd.pdf (p.3)

